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Avaintietoesite
Tämä asiakirja sisältää sijoittajalle annettavat avaintiedot alarahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava 

lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi tämän alarahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista 
suositellaan, jotta sijoittaja voi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen.

AMUNDI MSCI JAPAN UCITS ETF Acc
SICAV MULTI UNITS LUXEMBOURG -rahaston alarahasto

ISIN-koodi: (A) LU1781541252
Alarahastoa hallinnoi Amundi Asset Management, Amundi Groupin tytäryhtiö

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka
Rahasto on passiivisesti hallinnoitu indeksiä seuraava yhteissijoitusyritys. 
Rahaston sijoitustavoitteena on heijastaa Japanin jenin määräisen MSCI Japan Net Total Return Index -indeksin (netto-osingot uudelleensijoitettuina) (”vertailuindeksi”) nousu- ja 
laskusuuntaista kehitystä ja minimoida samalla rahaston tuoton ja vertailuindeksin tuoton välinen volatiliteettiero (”aktiiviriski”). 
Normaaleissa markkinaolosuhteissa odotettu aktiiviriskin taso on annettu tarjousesitteessä. 
Lisätietoa vertailuindeksistä on osoitteessa www.msci.com. 
Rahasto pyrkii saavuttamaan sijoitustavoitteensa käyttämällä suoraa replikointia vertailuindeksin muodostaviin arvopapereihin sijoittamalla. 
Rahasto voi käyttää otantareplikointistrategiaa vertailuindeksin replikoinnin optimointitarkoituksessa. 
Tietoa kyseisen tekniikan mahdollisesta käytöstä julkaistaan Amundin verkkosivustolla: www.amundietf.com.
Rahaston omistusten päivitetty koostumus on saatavilla osoitteessa www.amundietf.com. 
MSCI:n verkkosivustolla (www.msci.com) on lisätietoa MSCI-indekseistä. 
Lisäksi suuntaa-antava nettoarvo julkaistaan Reutersin ja Bloombergin rahastoa koskevilla sivuilla, ja se saatetaan mainita myös niiden pörssien verkkosivustoilla, joissa rahasto 
on listattu.
Osakkeiden valuutta on Japanin jeni (JPY).
Sijoitetut rahoitusinstrumentit: johdannaisinstrumentit, kansainväliset osakkeet.

Osingonjakopolitiikka: kasvuosuus pidättää ja sijoittaa automaattisesti uudelleen kaiken alarahaston kerryttämän tuoton, joka kasvattaa siten kasvuosuuksien arvoa.
Suositeltu vähimmäisaika omistukselle on 5 vuotta.

Alarahaston osuudet on listattu ja niillä käydään kauppaa yhdessä tai  useammassa arvopaperipörssissä. Normaaleissa olosuhteissa osuuksilla voi  käydä kauppaa pörssien 
kaupankäyntiaikoina edellyttäen, että markkinatakaajat voivat ylläpitää markkinoiden likviditeettiä. Ainoastaan valtuutetut osapuolet (esim. valitut rahoituslaitokset) voivat käydä 
kauppaa osuuksilla suoraan alarahaston kanssa (ensimarkkinoilla). Tarkempia tietoja saa yhteissijoitusyrityksen rahastoesitteestä.

Riski-tuottoprofiili
Pienempi riski, Suurempi riski,

Tavallisesti pienempi tuotto Tavallisesti suurempi tuotto
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Tämän  alarahaston  riskitaso  heijastelee  johdon  ottamia  positioita  markkinoilla,  jotka  
keskittyvät osakkeisiin määritellyn joustavuustason kontekstissa.
Historiatiedot eivät välttämättä ole luotettava indikaatio tulevasta. 
Rahaston kuulumista esitettyyn riskiluokkaan ei taata, ja luokitus voi muuttua ajan kuluessa. 
Alhaisinkaan riskiluokka ei merkitse riskitöntä sijoitusta.  
Alkuinvestoinnille ei anneta takuita tai suojaa.
Tärkeät alarahastolle olennaiset riskit, joita indikaattori ei ota riittävästi huomioon: 

Vastapuoliriski:  riski,  että  markkinaosapuoli  on  kyvytön  täyttämään  
sopimusvelvollisuuksiaan suhteessa salkkuusi.
Operatiivinen riski: eri palveluntarjoajien riittämättömästä tai epäonnistuneesta
salkkusi hallinnasta ja arvioinnista johtuva riski.
Johdannaisinstrumenttiriski:  alarahasto  sijoittaa  johdannaisinstrumentteihin.  
Johdannaisinstrumentteihin voi liittyä erilaisia riskejä, kuten vipuvaikutusriski,  
suuren volatiliteetin riski, arvostusriski ja likviditeettiriski. Toteutuessaan nämä 
riskit voivat alentaa alarahaston nettoarvoa huomattavasti.

Kaikki nämä riskit voivat toteutuessaan vaikuttaa salkkusi substanssiarvoon.
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Rahaston kulut
Perittävät  palkkiot  käytetään  alarahaston  hallinnoinnista  aiheutuvien  kustannusten  maksamiseen,  mukaan  lukien  markkinointi-  ja  jakelukustannukset.  Palkkiot  vähentävät  
sijoituksen potentiaalista kasvua. 

Sijoituksen tekemistä edeltävät tai sen jälkeen perittävät kertaluonteiset 
palkkiot
Merkintäpalkkio Ei koske jälkimarkkinoiden sijoittajia*
Lunastuspalkkio Ei koske jälkimarkkinoiden sijoittajia*
Muunnospalkkio Ei sovelleta
Tämä on enimmäismäärä mitä rahoistasi saatetaan vähentää ennen kuin 
sijoituksesi tuotot maksetaan.
Vuoden aikana alarahaston varoista vähennettävät kulut
Juoksevat kulut 0,12 %
Alarahastosta erityisissä tilanteissa veloitettavat maksut
Tuottosidonnainen palkkio Ei palkkiota

Mainitut merkintä-, lunastus- ja vaihtopalkkiot ovat enimmäismääriä, joita sovelletaan 
ainoastaan ensimarkkinoilla. Todellinen palkkio saattaa olla mainittua pienempi. Pyydä 
lisätietoja rahoitusneuvojaltasi. 
Juoksevien kulujen määrä perustuu 31. joulukuuta 2021 päättyvän vuoden kuluihin. 
Tämä luku voi vaihdella vuosittain. Se ei sisällä:

tuottosidonnaisia palkkioita,
salkun  kaupankäyntikuluja  paitsi  toisen  rahaston  osakkeiden/osuuksien  
ostamisesta tai myymisestä maksetut merkintä- ja lunastuspalkkiot. 

* Jälkimarkkinat: Koska alarahasto on pörssinoteerattu rahasto (ETF), sijoittajat, jotka 
eivät  ole  valtuutettuja  osapuolia,  voivat  yleensä  ostaa  tai  myydä  osakkeita  vain  
jälkimarkkinoilla.  Sen  vuoksi  sijoittajat  maksavat  välityspalkkioita  ja/tai  
kaupankäyntikuluja pörssissä tapahtuvasta kaupankäynnistä. Alarahasto tai rahastoyhtiö
ei peri  eikä niille voi maksaa kyseisiä välityspalkkioita ja/tai  kaupankäyntikuluja, vaan 
sijoittaja maksaa ne välittäjälleen.
Lisäksi  sijoittajien  on  mahdollisesti  vastattava  osto-  ja  myyntihinnan  erotusten,  eli  
osakkeiden ostohintojen ja myyntihintojen välisen eron, kustannuksista.
Ensimarkkinat:  Suoraan  alarahaston  kanssa  kauppaa  käyvät  valtuutetut  osapuolet  
maksavat asiaankuuluvia ensimarkkinoiden tapahtumakuluja.

Lisätietoja kuluista saa yhteissijoitusyrityksen rahastoesitteen kuluja koskevasta kappaleesta. Esite on saatavilla osoitteesta amundi.com tai amundietf.com.

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys
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AMUNDI MSCI JAPAN UCITS ETF Acc Vertailuarvo

Kaaviolla on rajallinen arvo tulevan kehityksen oppaana.
Oheisessa  kaaviossa  esitetyt  vuotuistetut  tuotot  on  laskettu  
nettona kaikista alarahaston veloittamista kuluista.
Alarahasto perustettiin 28. helmikuuta 2018. Osuuslaji perustettiin 
28. helmikuuta 2018.
Viitevaluutta on Japanin jeni.
Kun  vertailuindeksin  valuutta  eroaa  alarahaston  valuutasta,  
vertailuindeksin  tuotto-  ja  arvonkehitys  muunnetaan  alarahaston  
valuuttaan  vertailun  vuoksi.  FOREX-tapahtumia  toteutetaan  
päivittäin (WM Reutersin kyseisen päivän klo 17.00 kurssilla).

Käytännön tiedot
Säilytysyhteisön nimi: SOCIETE GENERALE LUXEMBOURG.
Lisätietoa yhteissijoitusyrityksestä (rahastoesite, määräaikaiskatsaukset) saa  maksutta englannin kielellä osoitteesta: Amundi Asset Management, 91-93, boulevard Pasteur, 
75015 Paris, France.
Ajantasaiset  tiedot  palkkiokäytännöistä,  mukaan  lukien  kuvaus  palkkioiden  ja  korvausten  laskentatavasta  sekä  palkkioiden  ja  korvausten  myöntämisestä  vastaavien  
henkilöiden tiedot, ovat saatavilla verkko-osoitteesta https://www.amundi.lu/retail/Local-Content/Footer/Quick-Links/Regulatory-information/Amundi.  Tiedot voi myös pyytää 
maksutta paperikopiona.
Muita käytännön tietoja (kuten viimeisimmän substanssiarvon, avoimuuskäytännön ja tiedot alarahaston varojen koostumuksesta) saa verkko-osoitteesta amundi.com tai 
amundietf.com.
Arvopaperipörssit julkaisevat suuntaa-antavan substanssiarvon.
Yhteissijoitusyritys sisältää suuren määrän muita alarahastoja ja osuuslajeja, jotka on kuvattu rahastoesitteessä. Vaihto voidaan tehdä myös yhteissijoitusyrityksen toisen 
alarahaston osuuksiin rahastoesitteen ehtojen mukaisesti.
Jokainen alarahasto vastaa erillistä osaa yhteissijoitusyrityksen varoista ja vastuista. Tämän seurauksena kunkin alarahaston varat ovat käytettävissä täyttämään vain kunkin 
alarahaston sijoittajien alarahastoon liittyviä oikeuksia sekä niiden velkojien oikeuksia, joiden vaateet ovat syntyneet tietyn alarahaston luomisen, toiminnan tai likvidoinnin 
yhteydessä.
Tässä asiakirjassa kuvataan yhteissijoitusyrityksen yksi alarahasto. Rahastoesite ja määräaikaiskatsaukset laaditaan koko yhteissijoitusyritykselle, joka on nimetty tämän 
asiakirjan alussa.
Yhteissijoitusyritystä koskeva Luxemburgin verolainsäädäntö voi vaikuttaa sijoittajan henkilökohtaiseen verotukseen. 
Amundi Asset Management voidaan asettaa vastuuseen vain sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tietoja, jotka ovat ristiriidassa 
yhteissijoitusyrityksen tarjousesitteen asianomaisten osien kanssa. 

*********************

Yhteissijoitusyrityksellä on toimilupa Luxemburgissa, ja sitä valvoo Commission de Surveillance du Secteur Financier, Luxemburg (www.cssf.lu). 
Amundi Asset Managementilla on toimilupa Luxemburgissa, ja sitä valvoo Commission de Surveillance du Secteur Financier, Luxemburg.
Tämä avaintietoasiakirja on voimassa 15. marraskuuta 2022 alkaen.
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